將配售之股份數目： 100,000,000股股份

(2) 配售協議 (II)

發行人： 本公司

承配人： Centrix Investments Limited（新力投資有限公司），連同
其最終實益擁有人俞文耀先生，均非關連人士（定義
見創業板上市規則）；彼等為獨立人士，與本公司或其
任何附屬公司之董事、主要股東、管理層股東及行政
總裁，或彼等各自之任何聯繫人士（定義見創業板上
市規則）概無關連。

於本公告日期，Centrix並無持有任何股份權益；Centrix
之實益擁有人則透過個人及公司權益擁有 48,459,360
股股份，佔配售事項前本公司已發行股本約 4.85% 。

將配售之股份數目： 100,000,000股股份

– 3 –

該等配售協議項下之配售股份數目

共 200,000,000股股份（佔本公司現時已發行股本 20%，並佔本公司就該等配售股份擴大
後已發行股本約 16.67%）將根據本公司於二零零四年八月三日舉行之股東週年大會上
股東授予董事會之一般授權予以發行。董事會確認配售事項乃在該一般授權範圍內。

配售價

每股配售股份 0.026港元：

(i) 較最後交易日股份於聯交所所報之每股收市價 0.031港元折讓約 16.1%；

(ii) 較直至並包括最後交易日止最後 5個連續交易日之每股平均收市價 0.031港元折讓
約16.1%；及

(iii) 較直至並包括最後交易日止最後 10個連續交易日之每股平均收市價 0.0302港元折讓
約 13.9%。

配售股份之總配售價 520萬港元，將於完成時支付予本公司。

該等配售協議之條款（包括配售價）乃本公司與該等承配人經公平磋商釐定。董事會認
為該等配售協議之條款（包括配售價）屬公平合理，並符合本公司及股東整體利益。

配售條件

配售事項須待二零零五年四月七日（或按個別配售協議各方以書面同意之較後日期）
或之前獲得聯交所創業板上市委員會批准配售股份上市及買賣後，方告完成。

倘若以上條件於二零零五年四月七日（或按個別配售協議各方以書面同意之較後日期）
或之前未獲達成，兩份配售協議均將告終止，該等承配人認購配售股份之義務隨即不
具任何效力，該等配售協議之任何一方對於另一方在該等配售協議項下將概無任何權
利或責任，惟在終止前可能已引起之任何申索則除外。

完成

配售事項將於完成日期上午十時或之前完成。

– 4 –

配售股份之權利

該等配售股份於繳足及發行後，將與已發行之現有股份在所有方面享有同等地位，並
有權收取其後宣派、進行或支付之所有股息及其他分派。

申請上市

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准該等配售股份上市及買賣。

本公司持股架構

以下列表列出本公司現時持股架構及完成後持權架構：

於本公告日期 緊接完成後
股東 股數 約佔百分比 股數 約佔百分比

劉婷（附註 1及 2） 608,986,884 60.90% 608,986,884 50.75%
余永強（附註 2） 28,100,000 2.81% 28,100,000 2.34%
陳愛政（附註 2及 3） 2,640,000 0.26% 2,640,000 0.22%
吳文輝（附註 2） 660,000 0.07% 660,000 0.06%
俞文耀 48,459,360 4.85% 48,459,360 4.04%

（附註 4及 6） （附註 5）
Centrix － － 100,000,000 8.33%

（附註 5）
Wealthmost － － 100,000,000 8.33%

（附註 7）
其他公眾股東 311,153,756 31.11% 311,153,756 25.93%

（附註 7）

總數 1,000,000,000 100.00% 1,200,000,000 100.00%

附註：

1. 50,288,803股由劉婷女士個人擁有。72,951,773股由陳城先生擁有，陳城先生為劉婷女士之配偶，劉婷
女士被視為在該等股份中擁有家族權益。11,320,192股由 Hang Sing Overseas Limited（「 Hang Sing」）
持有，Orient Strength Limited持有 Hang Sing 51%權益，而劉婷女士及陳城先生則全資擁有 Orient Strength
Limited。 10,595,042股由 Strong Purpose Corporation（「 Strong Purpose」）持有，劉婷女士及陳城先生全資
擁有 Strong Purpose。 463,831,074股由寶威控股有限公司持有，Hang Sing、 Strong Purpose、劉婷女士及陳
城先生分別擁有寶威控股有限公司 21.48%、 20.10%、 2.07%及 1.24%權益。根據證券及期貨條例（香港
法例第 571章）（「證券及期貨條例」），劉婷女士被視為於 608,986,884股中擁有個人、公司及家族權
益。

– 5 –

2. 為本公司董事。

3. 330,000股由陳愛政先生之配偶擁有。

4. 俞文耀先生 (a)個人擁有 658,500股；及 (b)作為益智貿易有限公司 35%已發行股本之實益擁有人，被視
為擁有 47,800,860股。因此，俞文耀先生根據證券及期貨條例被視為在 48,459,360股中擁有個人及公